
UCHWAŁA NR  128/517/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                             

w Myśliborzu upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z realizacją 

pilotażowego programu  „Aktywny samorząd” finansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Pani Zofii Krejczy - Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu, upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego 

oświadczeń woli oraz dokonywania czynności związanych z realizacją pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zgodnie z przepisem art. 47 ust. 1 pkt. 4 lit. a ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.). 

2. Jednocześnie upoważnia się do stosowania w zakresie objętym przedmiotowym 

pełnomocnictwem, pieczęci podpisowej o treści: „Z up. Zarządu”. 

  3.  Dokument upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy z osobą upoważnioną.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

          Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra- Wicestarosta................................................ 

2. Andrzej Rudnicki- Członek Zarządu..................................... 

3. Józef Getman- Członek Zarządu........................................... 

4. Janusz Winiarczyk- Członek Zarządu................................... 

 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przepisy art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

stanowią, że zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych 

służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń 

woli związanych          z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Pismem znak 0-16/OPP/ZS/1539/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Dyrektor Oddziału 

Zachodniopomorskiego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

poinformował, iż Rada Nadzorcza PFRON uchwałą nr 3/2012 z dnia 28 marca 2012 roku 

zatwierdziła program pn. „Aktywny samorząd”, który jest ważnym krokiem w kierunku 

wydajniejszego modelu polityki społecznej wobec osób niepełnosprawnych. Jednocześnie 

zaproszono samorząd powiatowy do uczestnictwa w programie, co umożliwi samorządom 

aktywniejsze włączenie się w działania na rzecz osób niepełnosprawnych.  

 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

        do Uchwały Nr 128/517/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 10 stycznia 2013 roku 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Pani Zofii Krejczy –  

Dyrektor Powiatowemu Centrum Pomocy  Rodzinie w Myśliborzu  

 

pełnomocnictwa 

 

 

do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli oraz dokonywania 

czynności związanych z realizacją pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

zgodnie z przepisem art. 47 ust. 1 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, 

poz. 721 ze zm.). 

 

Termin ważności upoważnienia upływa z dniem ustania stosunku pracy z upoważnionym 

pracownikiem bądź z dniem odwołania niniejszego upoważnienia. 

 

 

 

 


